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Proact utser Magnus Lönn till vice VD 
 
Proact, Europas ledande fristående leverantör av datacenter och molntjänster har utsett 
Magnus Lönn till vice verkställande direktör med tillträde den 1 oktober 2023. 
 
Magnus Lönn har arbetat på Proact sedan 2022 som Business Unit Director Nordics and Baltics. I sin 
utökade roll kommer Magnus att arbeta nära koncernchefen för att bidra till den fortsatta tillväxten och 
utvecklingen av bolaget.  
 
Magnus har en stark bakgrund inom IT och affärsutveckling och har haft olika ledande befattningar på 
Nasdaq och Time People Group, med en gedigen erfarenhet av att leverera framgångsrika projekt och 
affärsvärde till kunderna. Magnus har en civilingenjörsexamen i tillämpad fysik och elektroteknik från 
Linköpings universitet.  
 
– Jag är mycket glad och hedrad över att ta mig an denna utökade utmaning. Proact är ett fantastiskt företag 
med en bra kultur och ett talangfullt team. Jag ser fram emot att arbeta med vår VD, vår styrelse och våra 
kollegor för att ytterligare stärka vår position som en ledande moln- och datacenterpartner för våra kunder, 
säger Magnus Lönn.  
 
– Jag är glad över att Magnus har tagit sig an rollen som vice VD. Han är en viktig del i vår framgångsrika 
verksamhet, liksom i våra strategiska initiativ och framtida tillväxt. Magnus har en djup förståelse för vår 
verksamhet, våra marknader och våra kunders behov. Han är en skicklig ledare och en värdefull tillgång för 
Proact, säger Jonas Hasselberg, VD och koncernchef för Proact IT Group AB. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Jonas Hasselberg, CEO och VD Proact IT Group AB, +46 722 13 55 56, jonas.hasselberg@proact.eu 
Magnus Lönn, Vice VD, Proact IT Group AB samt Business Unit Director, Nordics & Baltics, tel. +46 708 79 09 79, 
magnus.lonn@proact.se  
 
 
Om Proact 
Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och datacenterlösningar. Vi 
hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med fokus på förbättrad flexibilitet, 
produktivitet och effektivitet. Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar 
hundratals petabyte information i molnet. Proact-koncernen har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i 
USA.  
Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under symbolen 
PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se 
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